0089C

ATO DA miTon/A N2  Á09-787

O Presideute da Puudav:o e Reitor da Uuiversidade

de Brasília, no uso de suas atribuiçrwe estatutárias,

nrgrLirr:

g iUtO COUiCZ;ZO pura dar pare cr sô-

bre os Curri lua tLo 	orcsores UnLIC i 	Ifl 	DUAUTE,

JC/S': .̂ 	'0117", WIS„ ADALDMITO CIOL o 	PRATrSI:

Pref. PZANANne 	rTC)
Tt0:1rn"re

... prof. Aiy-soll oRrI't Di OCUA

Brasília, 	de março lo 1.907.

lwk;;4; (? 4teal 4 '
ProfeSsor LAIMT'" SUS 9 7-

'103 /SUM

	Page 1